
Event: Nederlands Kampioenschap 4T Karting 2023

Klassement: Na 3 wedstrijden

Versie: 21 Mei 2023

Parolin ID Engines Junior 
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Kampioenschap

1 130 Zheng Kuyf 47 38 49 49 48 49 49 35 47 411
2 109 Kenji Eggens 45 36 43 45 46 46 42 46 44 393
3 186 Roan Benes 35 47 47 40 38 39 41 44 42 373
4 112 Jesper de Ruijter 41 39 41 44 44 43 43 34 39 368
5 111 Hylke van Dellen 52 49 48 33 36 38 33 40 36 365
6 114 Robin Bleekemolen 44 48 32 41 41 40 36 42 34 358
7 146 Sam Geluk DNS 50 50 47 47 47 45 36 33 355
8 118 Sander de Haan 43 45 42 32 40 37 46 32 35 352
9 103 Jimmie de Groot 37 37 39 39 39 34 35 41 37 338

10 133 Sven van Veen 38 34 34 35 37 36 39 43 41 337
11 175 Jessie van Boekel 40 46 33 36 35 35 32 38 40 335
12 132 Thijs Severijn 39 41 37 34 34 32 40 33 38 328
13 148 Twan Pruim 34 40 36 37 33 33 37 37 DNS 287

ID Engines Junior
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Kampioenschap

1 194 Mick Blankespoor 55 55 52 55 55 52 55 52 55 486
2 104 Jason Duijvestijn 46 43 38 50 50 50 50 55 52 434
3 177 Justus Sterk 50 52 55 46 32 42 48 49 49 423
4 130 Zheng Kuyf 47 38 49 49 48 49 49 35 47 411
5 199 Pieter Rutgers 49 33 45 48 49 44 44 47 48 407
6 121 Jim Baak 48 DNS 46 52 52 55 52 50 50 405
7 109 Kenji Eggens 45 36 43 45 46 46 42 46 44 393
8 110 Quinten Braam 33 44 44 38 43 48 47 48 46 391
9 119 Mathijs Balen 42 42 40 43 45 45 34 39 45 375

10 186 Roan Benes 35 47 47 40 38 39 41 44 42 373
11 112 Jesper de Ruijter 41 39 41 44 44 43 43 34 39 368
12 111 Hylke van Dellen 52 49 48 33 36 38 33 40 36 365
13 114 Robin Bleekemolen 44 48 32 41 41 40 36 42 34 358
14 193 Marieke Hiemstra 36 35 35 42 42 41 38 45 43 357
15 146 Sam Geluk DNS 50 50 47 47 47 45 36 33 355
16 118 Sander de Haan 43 45 42 32 40 37 46 32 35 352
17 103 Jimmie de Groot 37 37 39 39 39 34 35 41 37 338
18 133 Sven van Veen 38 34 34 35 37 36 39 43 41 337
19 175 Jessie van Boekel 40 46 33 36 35 35 32 38 40 335
20 132 Thijs Severijn 39 41 37 34 34 32 40 33 38 328
21 148 Twan Pruim 34 40 36 37 33 33 37 37 DNS 287



Event: Nederlands Kampioenschap 4T Karting 2023

Klassement: Na 3 wedstrijden

Versie: 21 Mei 2023

Parolin Rocky F1
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Kampioenschap

1 33 Mika Vonk 50 46 48 50 50 50 50 52 55 451
2 94 Rikkert Joppen 49 52 55 48 47 48 52 49 45 445
3 34 Yme van Campenhout 55 55 50 55 55 55 44 35 40 444
4 95 Nick Japin 48 40 46 46 48 46 47 48 49 418
5 42 Pelle van Echtelt 44 35 38 52 52 52 46 47 47 413
6 63 Mika Dillisse 46 41 47 38 43 44 49 50 50 408
7 77 Xavi Radecke 52 39 45 47 44 47 42 44 46 406
8 5 Steven Wams 38 45 37 49 49 49 45 45 48 405
9 47 Sharina Linker 47 50 52 42 40 41 43 43 41 399

10 24 Jim Daanen 36 49 44 41 39 39 48 46 43 385
11 88 Roran van Campen 43 44 49 43 37 DNS 55 55 52 378
12 27 Oliver Bleekemolen 45 47 39 37 41 40 40 42 44 375
13 43 Ashneel Ramautar 41 43 42 44 46 45 38 40 35 374
14 44 Benjamin Bleekemolen 35 37 43 45 45 42 35 38 36 356
15 8 Jesse Andringa 42 48 DNS 40 42 43 41 41 39 336
16 18 Max Bleekemolen 37 36 36 39 38 37 39 36 37 335
17 70 Delano den Besten 39 42 40 36 DNS 38 36 39 38 308
18 3 Felix de Groot 40 38 41 X X X 37 37 42 235



Event: Nederlands Kampioenschap 4T Karting 2023

Klassement: Na 3 wedstrijden

Versie: 21 Mei 2023

Parolin Rocky F2
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Kampioenschap

1 28 Fynn Jonkman 55 55 49 55 55 55 49 48 47 468
2 23 Aiden Arrad 49 52 52 50 49 50 48 52 52 454
3 7 Jesper Beerbaum 41 38 44 52 52 52 55 55 55 444
4 29 Lars van den Berg 50 48 47 45 50 49 46 46 48 429
5 38 Nayden Purcy de Hoop 52 50 50 47 37 44 50 47 46 423
6 50 Jaylen Luchies 47 49 55 48 42 46 43 45 45 420
7 6 Reno Rolink 44 46 48 46 48 48 39 42 42 403
8 96 Milan Jongens 45 47 45 37 38 40 47 50 50 399
9 12 Noah Steehouder 38 40 37 42 44 38 52 49 49 389

10 52 Fynn Luchies 48 44 46 40 40 41 40 44 44 387
11 25 Mason Dean Luske 46 39 41 49 47 47 41 39 37 386
12 72 Vallerie Loor 40 41 40 41 43 43 45 43 43 379
13 19 Sem Henri Lagrand 43 42 42 44 45 42 37 40 40 375
14 54 Roan Leegstra 42 43 39 39 41 45 38 37 38 362
15 9 Stijn Pot 37 37 38 38 39 39 44 41 41 354
16 81 Jesse Aalbregt 39 45 43 43 46 37 X X X 253
17 97 Phyllen Engel X X X X X X 42 38 39 119



Event: Nederlands Kampioenschap 4T Karting 2023

Klassement: Na 3 wedstrijden

Versie: 21 Mei 2023

ID Engines senior
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Kampioenschap

1 225 Lucas Jonkers 52 46 48 50 50 55 52 48 48 449
2 227 Bram Plomp 55 37 45 55 55 52 49 49 37 434
3 264 Jelte Bouma 49 55 52 36 46 48 55 55 35 431
4 243 Rutger Boerma 47 50 55 52 44 43 48 50 36 425
5 211 Rick van Tamelen 46 47 50 49 49 50 37 46 49 423
6 216 Tim van Elleswijk 48 49 33 47 41 44 50 52 55 419
7 233 Wietske Visser 45 52 32 48 52 49 38 44 52 412
8 207 Allard Leidelmeijer 43 44 44 40 45 45 45 41 47 394
9 278 Kas de Kreek 42 48 47 34 36 38 44 43 41 373

10 228 Cas Leenstra 40 43 40 32 38 40 46 47 44 370
11 222 Rico Hulzinga 41 40 35 33 34 41 47 42 50 363
12 266 Laura Vos 44 41 43 43 39 39 34 36 42 361
13 289 Jordy van de Goor DNS 45 49 41 47 47 36 45 46 356
14 235 Nick Mueller 37 35 34 45 42 36 42 35 39 345
15 273 Luuk Arens 38 33 41 44 37 37 41 39 34 344
16 215 Thomas Aanhaanen 35 42 38 37 35 34 39 40 43 343
17 263 Dean Winters 50 DQ 39 46 43 42 43 37 38 338
18 299 Rayan Lammers DNS 39 46 35 33 35 40 38 45 311
19 220 Jesse Uddoh DQ 34 42 42 40 33 35 34 40 300
20 217 Devin Vlaskamp 36 36 37 38 32 DNS X X X 179
21 280 Job Stolte X X X 39 48 46 X X X 133
22 205 Kim Bosman 39 38 36 X X X X X X 113

Parolin ID Engines Senior
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Kampioenschap

1 273 Luuk Arens 38 33 41 44 37 37 41 39 34 344
2 215 Thomas Aanhaanen 35 42 38 37 35 34 39 40 43 343
3 263 Dean Winters 50 DQ 39 46 43 42 43 37 38 338
4 299 Rayan Lammers DNS 39 46 35 33 35 X X X 188
5 217 Devin Vlaskamp 36 36 37 38 32 DNS X X X 179
6 280 Job Stolte X X X 39 48 46 X X X 133



Event: Nederlands Kampioenschap 4T Karting 2023

Klassement: Na 3 wedstrijden

Versie: 21 Mei 2023

ID Engines Shifter
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Kampioenschap

1 344 Sem Knopjes 55 45 48 50 49 50 55 55 55 462
2 304 Sam Calis 52 50 55 49 50 49 50 47 49 451
3 354 Jenson de Leeuw 41 49 50 55 55 55 47 44 47 443
4 329 Rob Lucassen 50 48 49 44 48 48 48 50 45 430
5 332 Milan Vroom 42 47 42 38 38 44 49 46 46 392
6 333 Luca Broers 38 43 45 39 39 42 46 48 44 384
7 355 Olivier van Oostrom 39 39 39 43 43 43 45 45 48 384
8 314 Thomas Melters 44 44 DNS 48 47 47 52 52 50 384
9 309 Maxime de Leeuwe 46 46 DNS 41 41 40 44 49 52 359

10 376 Bram Ossewaarde 49 55 52 45 46 46 X X X 293
11 374 Maurits Knopjes 43 42 43 46 44 39 X X X 257
12 342 Sam van Voskuilen 47 DNS 46 52 52 52 X X X 249
13 391 Henk Wernsen 40 40 40 40 42 41 X X X 243
14 339 Sjoerd van de Munnikhof DNS DNS 41 47 40 45 X X X 173
15 357 Maikel Schilders 48 52 47 X X X X X X 147
16 311 Gianni van de Craats 45 41 44 X X X X X X 130
17 334 Everhard Laicht X X X 42 45 DNS X X X 87



Event: Nederlands Kampioenschap 4T Karting 2023

Klassement: Na 3 wedstrijden

Versie: 21 Mei 2023

Mini Junior TM
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Kampioenschap

1 68 Aron Weeda 55 52 55 42 48 49 55 52 52 460
2 27 Juste Mulder 46 24 36 55 55 55 52 55 55 433
3 49 Oliver Jansen-R 50 48 50 50 52 48 41 36 43 418
4 38 Storm van Rossum 47 47 52 44 47 47 44 45 44 417
5 84 Luca van Leer 49 49 23 46 49 52 50 50 49 417
6 9 Senn Lindeman 45 46 49 43 44 46 43 47 48 411
7 11 Lian van Westen 39 25 25 48 50 50 49 49 50 385
8 40 Bruce Knook 25 44 45 49 29 39 47 48 47 373
9 21 Devin Titz-R 41 43 42 47 27 45 39 42 42 368

10 6 James van der Pol 42 42 40 32 31 41 42 44 46 360
11 10 Milan Petrov 30 30 35 35 42 42 48 46 45 353
12 77 Duncan Oudsen 33 39 26 52 45 44 33 39 40 351
13 17 Henri Haaf-R 37 36 34 40 28 35 46 41 39 336
14 89 Damien Erkelens-R 32 37 33 30 32 36 45 43 37 325
15 55 Alex Huizer 35 38 41 41 41 34 30 32 29 321
16 94 Leo Klok-R 40 33 31 37 46 28 35 33 36 319
17 74 Bruno Kortekaas 22 23 39 38 35 43 38 40 38 316
18 14 Kiana-Jolie Op 't Hof 31 27 44 33 34 37 40 34 33 313
19 4 Wayne Severijn-R 28 34 43 28 36 38 34 37 32 310
20 88 Quinten Oudsen 29 40 38 34 37 30 31 31 30 300
21 41 Tom van den Biggelaar-R 27 32 32 36 38 27 36 35 34 297
22 12 Jens Gebuijs 34 29 30 31 39 33 29 30 41 296
23 25 Jamie Groenhart-R 24 35 24 29 30 32 37 38 35 284
24 66 Jurr Drent-R 43 45 46 39 40 31 X X X 244
25 20 Jason Lieveld-R 44 41 37 45 43 29 X X X 239
26 16 Lenn Abbas-R 52 55 48 X X X X X X 155
27 31 Amin Kara Osman-R 48 50 27 X X X X X X 125
28 22 Job van Laar 38 28 47 X X X X X X 113
29 79 Memphis Joren X X X 27 33 40 X X X 100
30 58 Youri Mahler-R X X X X X X 32 29 31 92
31 32 Yara Kievitsbosch-R 23 31 29 X X X X X X 83
32 92 Senna Schellekens-R 36 22 22 X X X X X X 80
33 95 Martin Nemeth-R 26 26 28 X X X X X X 80



Event: Nederlands Kampioenschap 4T Karting 2023

Klassement: Na 3 wedstrijden

Versie: 21 Mei 2023

Mini Junior TM Rookie
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Kampioenschap

1 21 Devin Titz 41 43 42 47 27 45 39 42 42 368
2 17 Henri Haaf 37 36 34 40 28 35 46 41 39 336
3 89 Damien Erkelens 32 37 33 30 32 36 45 43 37 325
4 94 Leo Klok 40 33 31 37 46 28 35 33 36 319
5 4 Wayne Severijn 28 34 43 28 36 38 34 37 32 310
6 41 Tom van den Biggelaar 27 32 32 36 38 27 36 35 34 297
7 25 Jamie Groenhart 24 35 24 29 30 32 37 38 35 284
8 66 Jurr Drent 43 45 46 39 40 31 X X X 244
9 20 Jason Lieveld 44 41 37 45 43 29 X X X 239

10 16 Lenn Abbas 52 55 48 X X X X X X 155
11 31 Amin Kara Osman 48 50 27 X X X X X X 125
12 58 Youri Mahler X X X X X X 32 29 31 92
13 32 Yara Kievitsbosch 23 31 29 X X X X X X 83
14 92 Senna Schellekens 36 22 22 X X X X X X 80
15 95 Martin Nemeth 26 26 28 X X X X X X 80


